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Eventuele correcties en aanvullingen door derden op de, binnen dit project
gepubliceerde, transcriptie worden door de maker(s) verwerkt in een nieuwe
versie die weer aan het project kan worden aangeboden.

Het kopiéren (downloaden) van dit bestand is alleen toegestaan voor
persoonlijk gebruik, maar verspreiding in welk vorm dan ook (commercieel
of niet-commercieel) is uitdrukkelijk niet toegestaan. Als u gegevens uit deze
bewerking gebruikt voor genealogische of historische doeleinden, wordt een
verwijzing naar deze bewerking op prijs gesteld. Bij gebruikmaking van
gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook,
moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.

Beschikbaar gesteld voor het projekt
"VAN PAPIER NAAR DIGITAAL"

informatiepagina - http://geneaknowhow.net/project-papier-digitaal.htm
statuspagina - http://www.den-braber.nl/digiproject/statuspagina.html
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vader moeder

voornaam patroniem achternaam voornaam patroniem achternaam
29-06-1710 Johannes vader vermoedelijk de predikant;
09-11-1710 Trijntjen Komen Trijn Vrekes wonende tot Sijbekarspel;
23-11-1710 Geertjen Gerrit Cornelisz Timmerman Griet Dirksd
03-12-1710 Hillegontjen Theunis Cornelisz Backer Immetjen Reijndersd
21-12-1710 Maritjen Dirk Cornelisz Leek Neeltjen Pieters
1711
22-03-1711 Grietje Pieter Zaal Neel Jacobs
1712
17-01-1712 Pieter Heertjen Cornelisz Nierop Immetje Aris
08-05-1712 Jacob Dirk Cornelisz Leek Neel Pieters
24-07-1712 Dirk Henrik Dirksz Groodt Ariaentjen Ariaens Buij
25-09-1712 Anne Claas Pietersz Houtkoper Trijn Dirks
1713
29-10-1713 Anne Jan Willemsz Meester Herke Teunis Blokdijk
1714
04-02-1714 Trijntje Claas Heijnsz Trijn Pieters
02-09-1714 Klaas Dirk Cornelisz Leek Neeltjen Pieters
30-09-1714 Neeltje Cornelis d'Graaf N.N. Claas Blaauw vader overleden; van Wognum;
1715
20-01-1715 Geertje Pieter Claasz Jongert Jantje Simons
20-01-1715 Adriaen Dirk Dirksz Heertjes Trijntje Dirks
14-04-1715 Nijsjen Klaas Jansz Koen Marij Pieters Blokkert
30-05-1715 Pieter Heertjen Cornelisz Nierop Immetje Aris
25-08-1715 Frans Claas Jansz Galis Adriaantje Frans schoolmeester;
1716
19-04-1716 Diewtje Pieter Claasz Jongert Jantje Simons
23-08-1716 Cornelis Claas Jansz Galis Adriaantje Frans schoolmeester;
1717
08-08-1717 Lijsbeth Jan Kruijshair op de Boerdijk
03-10-1717 Sijme Pieter Claasz Jongert Jannetje Sijmons
1718
23-01-1718 Maarten Heertje Cornelis Impje Aarts
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27-03-1718
12-06-1718
06-11-1718
1719

29-01-1719
12-03-1719
27-05-1719
02-07-1719
30-07-1719
06-08-1719
1720

14-01-1720
11-02-1720
21-04-1720
05-05-1720
06-10-1720
13-11-1720
08-12-1720
22-12-1720
1721

12-01-1721
23-02-1721
02-03-1721
11-05-1721
07-09-1721
14-12-1721
25-12-1721
1722

11-01-1722

27-09-1722
22-11-1722

1723
14-02-1723

Anna
Pieter Blokker
Petrus

Pieter
Claas
Aaltje
Geertje
Pieter
Neeltje

Stijntje
Teetje
Dieuwertje
Neeltje
Grietje
Johanna S.
Hillegonda
Aaltje

Geertje
Claas
Marij
Gert
Dieuwer
Willem
Cornelis

Trijntje

Maartje
Claas

Stijntje

Jan
Claas
Mattheus

Jan
Pieter
Pouwels
Jacob
Cornelis
Jan

Claas
Jan
Sijmen
Jan
Pieter
Pieter
Mattheus
Pouwels

Jacob
Claas
Jan
Pieter
Jan
Jan
Pieter

Pieter
Aariaan

Jacob

Aariaansz
Jansz

Pietersz
Claasz
Claasz
Gersz
Jansz
Aariaansz

Jansz
Dirksz
Jansz

Eldertsz
Claasz

Claasz

Gertsz

Aariaansz

Gersz

Pietersz

Claasz

Dirksz
Dirksz

Gertsz

Wit
Koen
van der Hoek

de Bakker
Jongert

Timmerman
Dool
de Wit

Koen
Bakker
Koeman

Jongert
van der Beets

van der Hoek

Timmerman
Kistemaker
de Wit

Bakker
Buijs

Jongert

Leek
Dikstaal

Timmerman

Geert
Marij

Grietje
Jannetje
Aagt
Trijntje
Grietje
Geertje

Marij
Neeltje
Magdaleentje
Marijtje
Jantje
Maarijtie
Aagt
Trijntje
Trijntje
Geertje
Trijn
Grietje

Jantje

Maartje

Lijsbeth
Antje

Trijntje

Teunis
Pieters

Cornelis
Sijmons
Cornelis
Pieters
Pieters
Teunis

Pieters
Willems
Heddes
Teunis
Sijmons

Cornelis

Pieters
Sijmons
Teunis
Cornelis
Cornelis

Sijmons

Cornelis

Bartes
Claas

Pieters
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Groot

predikant;

sijn tegenwoordige Bruijt "
van Midtwoudt;

van Wognum;

secretaris;
predikant;

van Midtwoudt;
23 a 24 jaar oud;

na belijdenis; met att. van Hoorn;

op de Boerdijk;

weduwe op de
Nibbixwouderwijsent

van Nibbixwoud;



Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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